
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 4/36/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 29.05.2024 r.

w sprawie: akceptacji treści umowy dotyczącej wykonania dokumentacji budowlanej wraz z przeniesieniem praw autorskich
dotyczącej instalacji klimatyzacji w pomieszczeniach Starostwa Powiatowego na 2 piętrze zabytkowego budynku przy ul.
Królewieckiej 60A w Mrągowie wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-4513 wraz z uzgodnieniem projektu budowlanego z
Warmińsko-Mazurskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Olsztynie i przygotowaniem wniosku o pozwolenie na
budowę.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Akceptuje się treść umowy dotyczącej wykonania dokumentacji budowlanej wraz z przeniesieniem praw autorskich
dotyczącej instalacji klimatyzacji w pomieszczeniach Starostwa Powiatowego na II piętrze zabytkowego budynku przy ul.
Królewieckiej 60A w Mrągowie, wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-4513 wraz z uzgodnieniem projektu budowlanego z
Warmińsko-Mazurskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Olsztynie i przygotowaniem wniosku o pozwolenie na
budowę.
2. Koszt wykonania przedmiotu umowy to kwota - 3.075,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych
00/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 4/36/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 29.05.2024 r.  (PDF, 52 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-004-0036-2024.pdf

